




SEKTOR D5 C2 B7 D5 D2

ŘADA 5 6 5 6 5

SEDADLO 16 33 1 5 10

VYLOSOVALI JSME PĚT 

PERMANENTKÁŘŮ! 

5×

ODMĚŇUJEME ZA VĚRNOST

Situace nám stále nepovoluje diváky na stadionu, rozhodli jsme se tedy 
zpříjemnit vám chvíle s fotbalem u TV drobnými dárky.

Odměny si vyzvedněte na Městském stadionu v Karviné-Ráji do středy 14. 4. 2021 
vždy od 8.00 do 16.00. Odměny budou předány vylosovaným pouze na základě 
předložení platné permanentky.  Pro předání zvoňte prosím na sekretariát – vchod 

do administrativní části budovy.
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# KLUB Z V R P SKÓRE ROZDÍL BODY

1.  SK SLAVIA PRAHA 25 20 5 0 70:15 55 65

2. AC SPARTA PRAHA 23 16 3 4 54:26 28 51

3. 1. FC SLOVÁCKO 24 14 5 5 45:23 22 47

4. FK JABLONEC 24 14 4 6 40:27 13 46

5.  FC SLOVAN LIBEREC 25 12 7 6 37:22 15 43

6. FC VIKTORIA PLZEŇ 23 12 4 7 41:27 14 40

7. FK PARDUBICE 24 10 5 9 24:31 -7 35

8. FC BANÍK OSTRAVA 25 9 7 9 33:25 8 34

9. SK SIGMA OLOMOUC 25 8 10 7 30:26 4 34

10. SK DYNAMO Č. BUDĚJOVICE 25 7 10 8 27:33 -6 31

11. BOHEMIANS PRAHA 1905 25 7 9 9 26:28 -2 30

12. FC FASTAV ZLÍN 24 8 5 11 25:31 -6 29

13. MFK KARVINÁ 25 7 8 10 27:38 -11 29

14. FK TEPLICE 25 6 5 14 27:53 -26 23

15. FK MLADÁ BOLESLAV 25 4 9 12 29:42 -13 21

16. FC ZBROJOVKA BRNO 25 3 8 14 19:39 -20 17

17. SFC OPAVA 25 3 6 16 16:49 -33 15

18. 1. FK PŘÍBRAM 25 2 8 15 17:52 -35 14

UPLYNULÉ KOLO (25)

FC FASTAV ZLÍN –  
MFK KARVINÁ
STADION LETNÁ, ZLÍN

1:2
(1:1)

BOHEMIANS PRAHA 1905 – FK JABLONEC 0:0

SK SIGMA OLOMOUC – FK PARDUBICE 0:1

SFC OPAVA – 1. FC SLOVÁCKO 1:2

FC SLOVAN LIBEREC – FC BANÍK OSTRAVA 0:0

AC SPARTA PRAHA – FK TEPLICE 7:2

FK MLADÁ BOLESLAV – 1. FK PŘÍBRAM 0:0

FC VIKTORIA PLZEŇ – SK DYNAMO Č. BUDĚJOVICE 2:1

FC ZBROJOVKA BRNO – SK SLAVIA PRAHA 0:0

AKTUÁLNÍ KOLO (26)

MFK KARVINÁ –  
FC VIKTORIA PLZEŇ
MĚSTSKÝ STADION KARVINÁ-RÁJ

10. 4.
14.00

FK PARDUBICE – BOHEMIANS PRAHA 1905 9. 4. / 18.15

1. FK PŘÍBRAM – SK SIGMA OLOMOUC 10. 4. / 14.00

FK JABLONEC – FC FASTAV ZLÍN 10. 4. / 14.00

FC BANÍK OSTRAVA – SFC OPAVA 10. 4. / 16.00

1. FC SLOVÁCKO – FC SLOVAN LIBEREC 10. 4. / 18.30

SK DYNAMO Č. BUDĚJOVICE – FC ZBROJOVKA BRNO 11. 4. / 14.00

FK TEPLICE – FK MLADÁ BOLESLAV 11. 4. / 16.00

SK SLAVIA PRAHA – AC SPARTA PRAHA 11. 4. / 18.30



SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od 12. 04. do 02. 05. 2021 si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 
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Petře, když se řekne FC Viktoria  
Plzeň, co se vám vybaví? 
Podstatná část mojí kariéry, prak-
ticky největší klubové úspěchy, 
kterých jde v Česku docílit, zápasy 
proti evropským gigantům, a ne-
smím zapomenout ani na zážit-
ky v partě okolo Pavla Horvátha.  
Co tam se dělo… (smích).

Parta v kabině dělala hodně, že?
Zažili jsme tolik srandy, vymýšleli to-
lik, s prominutím, hovadin. Každé-
mu bych to přál zažít. Sám jsem do 
toho „zvěřince“ přišel v roce 2012. 
Zažil jsem dobré party, ale toto bylo 
něco úplně jiného, neskutečného. 
Sám jsem nevěděl, jak se chovat. 
Bylo to úplně jiné.    

V čem?
Kluci si dělali srandu úplně ze vše-
ho. Někdy jsem opravdu nevěděl, 
jak reagovat. To samé na tréninku. 
Jasně, byl tam respekt k autoritám, 
když bylo potřeba zabrat na tré-
ninku, nebo bylo den před zápa-
sem. Když ale byla příležitost udělat 
srandu, tak to bylo něco (úsměv).   

Čím si vysvětlujete, že se Viktorka 
stala z provinčního klubu takovým 
gigantem?
Nebyl jsem úplně u přerodu, ale 
myslím si, že se tak stalo s přícho-
dem trenéra Pavla Vrby. Začal si 
tam stahovat fotbalisty, které znal 
a důvěřoval jim. Tím se nastarto-
vala nová éra klubu pod vedením  
majitele pana Paclíka, šéfa klubu 
pana Šádka a trenéra Vrby společ-
ně s Horvim a Davidem Limberským. 
Byly to neskutečné roky, de facto  
se pořád jen vyhrávalo.  

Na západě Čech jste zažil spous-
tu velkých zápasů v Lize mistrů  
i Evropské lize. Dokážete však  

PETR BOLEK:

„TAKOVOU KABINU, JAKÁ BYLA V PLZNI, 
BYCH PŘÁL KAŽDÉMU“
S nostalgickým úsměvem vzpomíná na štaci  
v Plzni gólman Petr Bolek. Prožil tam skvělé 
roky a nedá dopustit na týmového ducha, 
který byl ve Štruncových sadech pověstný. 
Celý rozhovor se točí téměř výhradně kolem 
Plzně. Inu, posuďte sami…
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vybrat ten největší zápas nebo 
tým, který na vás udělal největší  
dojem?
To je ohromně těžké. Vzpomínám, 
jaký kartáč jsme dostali třeba  
v Allianz Areně proti Bayernu. Hráli 
jsme proti opravdovým gigantům – 
namátkou zmíním Manchester City, 
Atlético Madrid, ale třeba i Lyon 
nebo Šachťar Doněck. Vybavuji si, 
že někde to byl takový hukot, že 
jsme si nerozuměli ani na lavičce. 
To je nepředstavitelné! Ale právě  
k Šachťaru se váže jedna moje 
vzpomínka.  

Povídejte.
Nejprve musím říct, že lepší stadion, 
než byla Donbass Arena, jsem ne-
navštívil – opravdu krása, ten sta-
dion neměl chybu vůbec v ničem! 
A to neříkám proto, že jsem odvet-
ný zápas Evropské ligy odchytal  
a podařilo se nám postoupit do  
osmifinále. Každopádně byla straš-
ná zima, hrálo se na konci února 
a určitě bylo pod nulou. Nechá-
pal jsem některé fanoušky, kteří  
v posledních řadách seděli pouze  
v mikině nebo ve svetru. Až po  
utkání jsme se dozvěděli, že tam 
majitel klubu nechává fanouškům 
během celého zápasu puštěné vy-
hřívání (smích).       

Kam jste se vyloženě těšil a byl jste 
třeba trošičku zklamán? 
Určitě na City – do Manchesteru  
a vlastně celkově na Ostrovy jsem 
se těšil kvůli atmosféře, ale nakonec  

mě to celkem zklamalo. Bylo tam 
sice kolem čtyřiceti tisíc lidí, ale  
atmosféra byla komorní. To mě 
hodně nepříjemně překvapilo. 

Musím se zeptat na trenéra Vrbu. 
Co říkáte na jeho relativně čerstvé 
angažmá v pražské Spartě?
Dostal nabídku, kterou asi těž-
ko odmítnete. Je kvalitní trenér  
a Sparta je kvalitní tým. Dalo se  
čekat, že Spartu zvedne – a jde mu 
to. On ten fotbal prostě umí dělat!   

Plzeň je v letošní sezóně hodně  
za očekáváním. Co se podle vás  
s Viktorkou děje?
No, těžká otázka. Ale je tam evi-
dentní přerod v mančaftu, vždyť  
v něm zbyli snad jen Limba s Hon-
zou Kovaříkem a Honzou Kopicem.  
Myslím si ale, že i my jsme trochu 
přispěli k té jejich nepohodě. Na za-
čátku prosince jsme ve Štruncových 
sadech zvítězili 1:0, podali jsme vý-
borný kompaktní výkon. Takže to 
je ještě víc srazilo, ale myslím si, že 
už se pomalu Viktorka zvedá. Nyní 
však byli kluci v karanténě a bude 
zajímavé sledovat, jak se to na nich 
projeví. Nikdo nemůže vědět, co to 
s nimi udělá. 

Jaký zápas dnes očekáváte? 
Hodně zajímavý. Oni určitě půjdou 
za vítězstvím. My budeme muset 
opět hrát kompaktně a snažit se 
také o výhru. Věřím, že nezalezeme 
a nebudeme čekat, co Plzeň vymy-
slí.
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Padesátiletý kouč, který s Karvinou 
vybojoval v sezóně 2015/2016 po-
stup do nejvyšší soutěže, se vrací 
do známého prostředí. Naposle-
dy působil takřka tři roky v Mladé  
Boleslavi, tam ale předčasně 
skončil na začátku prosince 2020.  
„Angažování Jozefa Webera bylo 
naší prioritou. Jožka naše prostře-
dí moc dobře zná a jsme moc rádi, 
že jsme se domluvili. Mám oprav-
du radost, že jej můžu po více než 
třech letech znovu přivítat v našem 
klubu,“ prohlásil sportovní ředitel 
MFK Karviná Lubomír Vlk.

Z aktuálního kádru zná trenéra We-
bera pouze kvarteto hráčů – ještě 
z jeho prvního působení v Karvi-
né Marek Janečka, Vojtěch Smrž 
a Jiří Ciupa, z Mladé Boleslavi pak  
Róbert Mazáň. „Zažil jsem tady pří-
jemné chvíle a fotbal mi už chyběl. 
Ani si neumím představit, že bych 
nabídku Karviné odmítnul. Svou 
roli sehráli i fanoušci a lidé v klubu. 
Vztahy se zachovaly a návrat po-
važuji za jednodušší,“ řekl na úvod 
Jozef Weber. 

Oblíbenec karvinských fanoušků 
má na svém kontě 102 odkoučo-
vaných mistrovských zápasů na  
lavičce MFK. Na karvinskou lavičku  

v domácím utkání usedne poprvé 
od 27. října 2017 – tehdy jeho svě-
řenci podlehli Plzni 1:3. Dnes je čeká 
stejný soupeř…

Změna trenéra však není jedinou 
změnou, obměněn byl také reali-
zační tým – u týmu už nepokračují 
oba dosavadní asistenti Petr Mašlej  
a Marek Bielan – místo nich Jozef 
Weber ukázal na Jana Baránka. 
„S Honzou mám výbornou zkuše-
nost. V Boleslavi jsme spolupraco-
vali vůbec poprvé a odváděl velice 
dobrou práci. Důležitá bude i rych-
lá adaptace na mužstvo. Přesto-
že tady plno lidí znám, tak zrovna 
realizační tým se za ty tři roky dost 
obměnil. Proto jsem ho tady chtěl 
mít,“ vysvětlil Weber s tím, že zbytek 
realizačního týmu zůstává nezmě-
něn.

JOZEF WEBER JE ZPĚT NA LAVIČCE MFK
Karvinští mají od 23. března (staro)nového trenéra. Po jednačtyřiceti  
měsících se vrátil Jozef Weber, který je v klubové kronice už nějaký ten 
rok zapsán zlatým písmem.
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O KÝVNUTÍ NA NABÍDKU KARVINÉ 
Rozhodoval jsem se krátce, přizná-
vám. Argumenty byly jasné, všich-
ni je znáte – známé prostředí, lidi. 
Všechno, co jsem tady v minulos-
ti zažil, bylo příjemné. Fotbal mi už 
chyběl a nedokážu si představit, že 
bych nabídku Karviné odmítl. Bylo 
to rychlé, už od začátku jsem bylo 
skoro přesvědčený, že se domluví-
me.

O POZITIVNÍCH REAKCÍCH  
FANOUŠKŮ
Postoj fanoušků byl jedním z hlav-
ních důvodů, proč jsem nad nabíd-
kou neváhal.

O ZMĚNĚ MUŽSTVA ZA TŘI ROKY
Mužstvo se během těch tří let úpl-
ně změnilo, ve fotbale to je dlouhá 
doba. Přicházím vlastně k nové-
mu týmu, spousta hráčů zestárlo, 

spousta hráčů odešlo. Na aktuální 
soupisce jsem našel pouze tři hrá-
če, které jsem tady vedl. Mužstvo se 
tedy změnilo radikálně. A já jsem prý 
změkl, říká se o mně, že jsem hod-
nější (smích).   

O AKTUÁLNÍM SLOŽENÍ MUŽSTVA, 
VE KTERÉM JE DOST CIZINCŮ
V této chvíli to neřeším. I v Boleslavi 
jsme pracovali s hráči ze zahrani-
čí – Komlichenko, Túlio, Mešanović,  
Tataev a další. Současný trh v Čes-
ku je takový, že bez zahraničních 
hráčů nejde kvalita úplně nastavit. 
Ale stojím si za názorem, že hráč ze 
zahraničí by měl být na hřišti, mít 
kvalitu a hrát. Zbytek by měl být 
česko-slovenský.

O AMBICÍCH DO BUDOUCNA  
A SOUČASNÉM UMÍSTĚNÍ
Ambice jsou jasné – etablovat se  
v lize a nehrát každý rok o záchranu. 
Rádi bychom se vrátili k agresivněj-
šímu a bojovnějšímu způsobu hry, 
protože je tady dostatek kvalitních 
a technických fotbalistů. Musíme  
v nich ale probudit „karvinské bo-
jovníky“. Musí se jezdit na krev. Co 
se týče současnosti, tak ten náskok 
na spodek tabulky je solidní. Je na 
čem stavět, ale rozhodně nesmíme 
usnout na vavřínech. Zachráněni 
rozhodně ještě nejsme.

„ROZHODOVAL JSEM SE KRÁTCE“
Staronový kouč Jozef Weber se pár hodin po podpisu smlouvy potkal na 
online tiskové konferenci se zástupci médií. O čem všem hovořil?



GENERÁLNÍ PARTNER  
PROJEKTU VIDEOROZHODČÍ
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Od úvodního hvizdu se hosté z Karvi-
né pouze bránili. Gólman Bolek však 
v první dvacetiminutovce nemusel 
řešit žádnou těžkou situaci s výjimkou 
chytrého centru Kovaříka, s kterým 
měl karvinský brankář dost práce. Na 
druhé straně se hráči v bílém dostali 
do ojedinělého brejku, zato poměrně 
snadno, a na chvíli si musela domá-
cí obrana dát pozor včetně zmrzlého 
gólmana Aleše Hrušky. Jenže akce 
Herce, Eduarda a Bartošáka nakonec 
nebezpečná nebyla.

V devětadvacáté minutě musel Hruš-
ka poprvé na zem, po rychlé akci  
zakončoval Herc, bohužel jeho střele 
chyběla razance i umístění. Pouze na 
lavičce začal zápas v létě ještě kar-
vinský borec Adriel Ba Loua – ale po 
zranění Kopice se na hřiště podíval  
už po třiceti minutách a hned  
zaměstnával karvinskou obranu. 

Hosté ze Slezska se v pohodě bránili 
akcím nikterak nebezpečných domá-
cích a naopak sami udeřili, čímž šoko-
vali nejen Doosan Arenu, ale i fanoušky 
u televize. Na rohový kop Bartošáka si 
brilantně udělal prostor skvělým uvol-
něním Michal Papadopulos a hlavou 
na vzdálenější tyč otevřel skóre – 0:1! 
Do konce první půle se už nic podstat-
ného neudálo, za zmínku možná stojí 
štiplavý pokus Bartošáka. 

Do druhé půle kouč Jarábek logicky 
žádnou změnu neudělal, jeho pro-
tějšek ano – útok posílil Beauguelem 
na úkor pravého beka Řezníka. Plzeň 
hned zatlačila a byla nebezpečněj-
ší než v první půli. V 55. minutě tre-
fil Beauguel břevno, druhý pokus už 
vyrazil Bolek. Domácí svými centry  
a přihrávkami francouzského útočníka 
stále hledali, jeho druhý pokus skončil 
vedle.

V 69. minutě byla k vidění zajímavá 
souhra Qoseho s Ostrákem – ten však 
v dobré šanci Hrušku v domácí brá-
ně pouze protáhl. Hosté se dočkali  
i druhého gólu, jenže Guba, který byl 
na hřišti pár vteřin, se ocitl v ofsajdu 
– potvrzeno VARem. Efektními nůžka-
mi se blýskl i nepřesný Haša. Závěr už 
byl ale dost nervózní, Petr Bolek lapil 
v nastavení šanci Beauguela a moh-
la vypuknout nefalšovaná karvinská  
radost!

ZAOSTŘENO NA POSLEDNÍ VZÁJEMNÝ ZÁPAS

SLADKÉ A NEČEKANÉ VÍTĚZSTVÍ 
Karvinští to dokázali, poprvé v historii vyhráli na půdě Viktorie Plzeň!  
Na západě Čech zápas oddřeli a udeřili ze standardní situace...



ZAOSTŘENO NA POSLEDNÍ VZÁJEMNÝ ZÁPAS

FORTUNA:LIGA | 10. KOLO | 5. 12. 2020

FC VIKTORIA PLZEŇ – MFK KARVINÁ 0:1 (0:1)

38. Papadopulos

Bolek – Eduardo Santos, Dramé, Šindelář, Ndefe – Jean Mangabeira – Herc (65. Janečka), Ostrák  
(77. Smrž), Qose (83. Čmelík), Bartošák (77. Guba) – Papadopulos (66. Haša).

Trenér Juraj Jarábek: „Plzeň doma neztratila body hodně dlouho, jsme rádi, že se nám podařilo jim tuhle 
sérii překazit. Chtěli jsme určitě odčinit nepovedený domácí zápas se Zlínem a podařilo se. Kluci podali 
fantastický týmový a bojovný výkon. Měli jsme i trochu štěstí a zbytek pochytal Petr Bolek. Vydřené vítěz-
ství po kompaktním výkonu. Pochvala patří celému týmu. Myslím, že je to nejcennější výhra Karviné, i když  
v předminulé sezóně ještě s Franzem Strakou vyhrála na Spartě.“

Petr Bolek: „Upřímně říkám, že jsem vítězství před zápasem moc nevěřil. Kdyby možná byla dobrá konstela-
ce hvězd, tak bychom mohli uhrát třeba remízu. Věděli jsme, že Viktorka měla výbornou domácí sérii, ale na 
druhou stranu každá musí někdy skončit. Kluci odehráli fantastický zápas a před všemi smekám klobouk.“

Michal Papadopulos: „Máme velkou radost! Domácí nás sice jasně přehrávali, ale nám vyšel taktický záměr 
hrát z bloku na brejky. Navíc nám vyšla jedna standardka, z které jsme Plzeň potrestali, a vezeme domů tři 
body.“
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Vsaď si a sleduj všechny zápasy 
na Fortuna TV. Více na ifortuna.cz.

Ministerstvo fi nancí varuje: Účastí na hazardní hře 
může vzniknout závislost! Zákaz účasti osob mlad-
ších 18 let na hazardní hře.

VSAĎ SI NA 

ZÁPAS KARVINÉ
ZÍSKEJ 900 Kč NA PRVNÍ SÁZKY



SPOLECNE2030.CZ

My ve Veolii zlepšujeme životní prostředí ekologizací teplárenských provozů. 
Neustále snižujeme emise a do roku 2030 odstoupíme od uhlí.

Pro lepší životní prostředí
každý dělá, co může
Kristýna Červená usiluje o to, aby se příroda navrátila tam, odkud ji člověk vyhnal.  
Staví ptačí budky, obnovuje vodní zdroje. Jsme hrdí, že jsme ji v jejím úsilí mohli  
finančně podpořit. 
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MFK KARVINÁ18 MLÁDEŽ

DESATERO K RESTARTU SOUTĚŽÍ FAČR
Na webových stránkách Fotbalové asociace České republiky se v úterý  
2. března objevilo shrnutí aktuální situace týkající se restartu soutěží  
právě pod hlavičkou FAČR (v případě MFK jde o Divizi F a všechny soutěže 
mládeže) + nová opatření v této věci.

1) Přestupní období se prodlužuje do 
14. 5. 2021.

2) S ohledem na aktuální vývoj sou-
těží Výkonný výbor rozhodl o plošném 
zrušení kompenzačních poplatků pro 
ročník 2020/2021, a to v plném rozsa-
hu.

3) Soutěžní ročník bude plošně restar-
tován dohrávkou podzimní části sou-
těže.

4) Řídící orgán soutěže určí „inkubační 
dobu“ pro přípravu klubů před restar-
tem soutěže.

5) Soutěžní ročník se nebude pro-
dlužovat, tzn. všechny soutěže bu-
dou ukončeny do 30. 6. 2021, resp.  
do 27. 6. 2021.

6) Pro regulérní ukončení SR je nutné 
odehrát více než 50 % všech soutěž-

ních utkání v dané 
soutěži (Soutěžní 
řád schválen před 
začátkem soutě-
že).

7) Soutěžní utká-
ní se odehrávají  
v maximálním možném počtu, kte-
rá opatření ze strany Vlády ČR  
dovolí.

8) Pokud jde o kontumaci, pak a) za 
odehraná utkání se považují i kon-
tumovaná, b) utkání klubu, který je  
z důvodu rozhodnutí hygieny umístěn 
do karantény, se nekontumuje.

9) V případě různého počtu odehra-
ných utkání na konci soutěžního roč-
níku se použije koeficient.

10) Termín pro plošné zrušení soutěží 
se prozatím neurčuje.

Hrdý partner MFK Karviná.

Tvoříme domov nejen pro ty, 
kdo milují fotbal.

800 111 050
heimstaden.cz
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MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

HLAVNÍ PARTNEŘI

GENERÁLNÍ PARTNER MFK KARVINÁ, A.S.

REKLAMNÍ PARTNEŘI





HLAVNÍ TRENÉR:	 JOZEF WEBER
ASISTENT TRENÉRA: 	  JAN BARÁNEK
TRENÉR BRANKÁŘŮ: 	 BRANISLAV RZESZOTO
KONDIČNÍ TRENÉR: 		  JURAJ KUBIŠTA
VEDOUCÍ MUŽSTVA: 		  STANISLAV HRUŠKA
LÉKAŘI: 	  ZDENĚK VOJKŮVKA & LUMÍR TOMALA 
FYZIOTERAPEUTI: 	 MARTIN KRÁSNÝ & IVETA NAVRÁTILOVÁ
MASÉŘI: 		  MAREK POŠTULKA & ROMAN NEVRLA
KUSTOD: 		  EDUARD MURYC

HLAVNÍ TRENÉR:� ADRIAN GUĽA    
ASISTENTI TRENÉRA: � MARIÁN ZIMEN & MAREK BAKOŠ      
TRENÉR BRANKÁŘŮ: � MATÚŠ KOZÁČIK       
KONDIČNÍ TRENÉR: � MARTIN KOJNOK   
VEDOUCÍ MUŽSTVA: � MIROSLAV JEDLIČKA 
LÉKAŘI:� PETR ZEMAN, JAROSLAV ZEMAN, ONDŘEJ HAVEL & PETR VÁCHAL       
FYZIOTERAPEUTI:� MICHAL RUKAVIČKA, ŠIMON ŠENDERA & PETR BENDL  
MASÉR: 		  ZDENĚK SLÁMA 
KUSTOD: 		  VÁCLAV RADA 

FC VIKTORIA PLZEŇMFK KARVINÁ

NÁR. # POST JMÉNO A PŘÍJMENÍ NAROZEN

1 B VLADIMÍR NEUMAN 10. 2. 2000

12 B JIŘÍ CIUPA 7. 5. 1998

26 B PETR BOLEK 13. 6. 1984

2 O LEONARDO PEREIRA 20. 1. 1998

3 O STYLIANOS KOKOVAS 6. 7. 2001

13 O MARTIN ŠINDELÁŘ 22. 1. 1991

17 O RÓBERT MAZÁŇ 9. 2. 1994

22 O SOUFIANE DRAMÉ 27. 2 . 1996

44 O EDUARDO SANTOS 28. 11. 1997

6 Z KRISTI QOSE 10. 6. 1995

7 Z TOMÁŠ OSTRÁK 5. 2. 2000

8 Z VOJTĚCH SMRŽ 20. 1. 1997

15 Z TOMÁŠ JURSA 9. 3. 1989

21 Z JEAN MANGABEIRA DA SILVA 10. 3. 1997

24 Z CHRISTIÁN HERC 30. 9. 1998

29 Z RAJMUND MIKUŠ 29. 11. 1995

31 Z LUKÁŠ BARTOŠÁK 3. 7. 1990

66 Z MAREK JANEČKA 9. 6. 1983

99 Z VLASIY SINYAVSKIY 27. 11. 1996

9 Ú ROMAN HAŠA 15. 2. 1993

10 Ú LUKÁŠ ČMELÍK 13. 4. 1996

23 Ú DOMINIK SMÉKAL 22. 1. 1998

27 Ú MICHAL PAPADOPULOS 14. 4. 1985

33 Ú RAFAEL TAVARES 26. 6. 2000

NÁR. # POST JMÉNO A PŘÍJMENÍ NAROZEN

16 B ALEŠ HRUŠKA 23. 11. 1985

29 B DOMINIK SVÁČEK 24. 2. 1997

36 B JINDŘICH STANĚK 27. 4. 1996

2 O LUKÁŠ HEJDA 9. 3. 1990

8 O DAVID LIMBERSKÝ 6. 10. 1983

11 O MATĚJ HYBŠ 3. 1. 1993

22 O JAKUB BRABEC 6. 8. 1992

24 O MILAN HAVEL 7. 8. 1994

32 O JOSEF KOŽELUH 15. 2. 2002

35 O FILIP KAŠA 1. 1. 1994

37 O VÁCLAV MÍKA 1. 6. 2000

5 Z JOEL NGANDU KAYAMBA 17. 4. 1992

7 Z TOMÁŠ HOŘAVA 29. 5. 1988

10 Z JAN KOPIC 4. 6. 1990

17 Z ONDŘEJ MIHÁLIK 2. 4. 1997

19 Z JAN KOVAŘÍK 19. 6. 1988

20 Z PAVEL BUCHA 11. 3. 1998

21 Z ŠIMON FALTA 23. 4. 1993

23 Z LUKÁŠ KALVACH 19. 7. 1995

25 Z ALEŠ ČERMÁK 1. 10. 1994

31 Z PAVEL ŠULC 29. 12. 2000

50 Z ADRIEL BA LOUA 25. 7. 1996

66 Z MIROSLAV KÁČER 2. 2. 1996

9 Ú JEAN-DAVID BEAUGUEL 21. 3. 1992

13 Ú ZDENĚK ONDRÁŠEK 22. 12. 1998

26 Ú LUKÁŠ MATĚJKA 20. 12. 1997


